dexterā meā vel ad sinistram nō est meum dare uobis: sed quibus paratum est. Et audientes decem indignati sūt de iacobo z iohāne. Jesus autē uocans eos: ait illis: Scitis quia hi qui uidentur principari gentibus dñantur eis: et pncipes eorum potestatem habent ipsorum. Nōn ita est autem in uobis: sed quicūqz uoluerit fieri maior: erit uester minister: et quicūqz uoluerit in uobis primus esse: erit omnium seruus. Nam z filius hominis non uenit ut ministraret ei: sed ut ministraret: et daret aiaz suā redēptionē p mult.

terliū. Idē qd calix. Unde alibi de passiōe sua dicit: Luc. xij. f. Bap tismo habeo baptizari rz. n. Possim? Chryf. Non expertis leuius uiderit qd experti timescunt. Eccl. xxxij. b. Qui nō ē expert? qualla scit? Calicē qdem meū bibetis: vel quem ego bibo fm alios libros. h. pti cabimini. Hiere. i. i. maiori breuitario. Donachi debet habere puritatē marty: si qd z ipsi martyres sūt: qd eū faciūt āgelū in celis pfallēt nocte z die: isti faciūt i terris. p

parati ē humilib? Luc. xij. d. Nolite timere pusillus grex: qz complacuit patri uestro uobis dare regnum. r. Indignati sūt. Quemadmodū illi carnaliter petierunt: ita isti conturbati sūt carnaliter.

Chryf. Est bap tismus.

In uerbo. Joh. xv. a. Uos mudi estis rz. In aqua tm. Mat. iij. c. Ego qdem rz. In aqua z spū. Joh. iij. a. Nisi qs renat? rz. In spū tm. Act. j. a. Johannes qdem rz. In igne presentis tribulationis. Esa. iij. b. Si abluerit dñs sordem filiarum sion.

In morte. Luc. xij. f. Bap tismo habeo baptizari. s. Non ita est. i. Pet. v. a. Neqz ut dominātes i clero. Judic. vij. e. Dominare nob qz liberasti nos: Quib? ille ait: Nō dominabor uobis sed de dñabit uobis. Chryf. Principes ecclie sūt: vt seruāt minoribz: vt suas uilitates negligat z illozū procurrent. Primatum secularē appetere et si ratio non est: uel causa est: primatum aut ecclieasticū cōcupiscere: neqz ratio est neqz causa: quia neqz iustum neqz uile. Quis em vltro sapiēs festinet se subicere seruituti z tanto periculo: nisi forte q nō credit dei iudiciū neqz timet. r. In uobis: id est inter uos. v. Apatoz: in celo: minor in terra. r. Et pro id est. y. Erunt omnium seru? Luc. xliij. c. Qui se humiliat exaltabitur. Prouerb. xv. d. Gloriam n? cedit humilitas. Eccl. xj. a. Sapientia humiliati exaltabit caput illius: z in medio magnatorum confedere illum faciet. Job. xxij. d. Qui humiliat? fuerit erit i gloria. 3. Nā et filius hominis rz. Hiere? Exemplum ponit de se: vt si uerbis non credunt: erubescant ad opera. Joh. x. g. Si mihi non uultis credere operibz: credite. Joh. xij. b. Exemplum dedi uobis. Eccl. x. a. Scdm iudicem populū: sic z ministri eius. a. Sed ut ministraret: intantū ut et daret: Job x. animam suam redēptionem. Hiere. xj. b. Dedi dilectam animam meam in manus inimicorum eius. b. Pro multis: non pro omnib? sed his q credere uoluerūt. Contra. j. Job. ij.